Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от   «18» мая  2023 года	      № 56

О назначении секретаря конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на замещение должности
Главы администрации городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района и Решением Совета депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района от 04 октября 2016 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке  и условиях проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности Главы администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района», Совет депутатов городского поселения Ардатов  решил:

1. Назначить секретарем конкурсной комиссии по отбору  кандидатур на замещение должности Главы администрации городского поселения Ардатов – Маркину Татьяну Николаевну – главного специалиста администрации городского поселения Ардатов.
2. Решение Совета депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района от 19.04.2021 года №184 - признать утратившим  силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского
поселения Ардатов                                                                  Н.К.Мельникова